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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11515001T

2. Data e Regjistrimit 12/03/2001
3. Emri i Subjektit N E S I M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SHISH TUFINE 

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dhe montime alumini dhe plastike,fasada xhami dhe 
fasada me panel kompozit,punim dhe montim i dyerve dhe 
dritareve,ndertim objektesh civile dhe industriale,vepra 
arti,ujesjelles dhe kanalizime.Tregti dhe import-eksport te 
mallrave te ndryshme industriale si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise.
Erzen Nesim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2021                Deri: 25/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErzenNesim

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
200.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Kantier Ndërtimi, Godinë 
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Banimi dhe Shërbimi, Rruga ''Pusi që Lahet Vetë'', Lagjja 
''Partizani'', Elbasan Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati Nr. 19, 
përballe stadiumit Selman Stermasi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N E S I M
E-Mail: info@nesimalbania.com  
Telefon: 0682071019 048303344 
Të Tjera: Dorezim Bilanci. Depozitim i vendimit nr. 1, date 
15.07.2009, per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar te 
z. Dashnor Memishi, me license nr. 129 per zmadhimin e 
kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051914-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2001

Numri i Vendimit:25396, Gjykata:Tirane
1-Emri:"NESIM" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:08-12-2000 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Sheshi "Avni Rustemi", 
Tirane 7-Objekti:Tregtim te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bulmet,mish,produktet dhe nenproduktet e mishit,pije freskuese dhe 
alkoolike,konfeksione,vegla dhe pajisje te ndryshme,materiale hidrosanitare,pajisje 
elektroshtepiake,import-eksport i tyre, me shumice dhe pakice. 8-Perfaqesuesi ligjor:Erzen 
Nesimi  9-Ortaket:Erzen Nesimi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

2. 15/05
/2003

Numri i Vendimit:25396/1, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me:Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport te artikujve te kancelarise ,fruta-perime,materiale 
elektrike,grumbullim hekurishtesh.Tregtim pesticide,plehra kimike dhe organike,goma, 
pjese kembimi per automjete,prodhim buke masive,prodhime brumi,dru zjarri.Tregtim me 
pakice te gazit te lengshem,karburante,banzine.Punime elektrike.Veshje fasadash.Pastrimi i 
siperfaqeve urbane.Kryerja e sherbimeve ne sherbesat funerale. etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

3. 05/02 Numri i Vendimit:25396/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
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/2004 1-Ndryshimin e selise ne adresen e re:Rruga "Qemal Stafa", nr.81, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

4. 13/02
/2004

Numri i Vendimit:25396/3, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise edhe ne fushen e:Punimeve te 
duraluminit,vetrata,grila,kangjella si dhe te atyre prej plastike.Punime hidraulike.Tregtim 
te mallrave hidraulike,elektrike,elektroshtepiake. 2-Eshte vendosur emerimi si 
administratore e shoqerise i znj.Blerina Nesimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

5. 01/12
/2004

Numri i Vendimit:25396/4, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e mbartura e nga fitimet e vitit 2003. 2-
Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Lulash Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

6. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:25396/5, Gjykata:Tirane
1-Miratimi i raportit te ekspertit kontabel mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 2-
Kapitali i shoqerise nga 100.000 leke ne 3.700.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

7. 30/03
/2006

Numri i Vendimit:25396/6, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re:Rruga "Punetoret e Rilindjes", Kulla 
nr.2, para Parlamentit, Tirane. 2-Largimin e administratores znj.Blerina Nesimi me 
deshiren e saj. -Administrator i shoqerise mbetet z.Erzen Nesimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

8. 12/05
/2006

Numri i Vendimit:25396/7, Gjykata:Tirane
1-Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 2-Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
z.Dashnor Memishi, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,me perfshirjen nga fitimi i 
pashperndare dhe kompensim gredie.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

9. 14/06 Numri i Vendimit:25396/8, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
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/2006 1-Miratimi i raportit te ekspertit kontabel mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 2-
Kapitali i shoqerise nga 3.700.000 leke ne 20.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

10. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:25396/9, Gjykata:Tirane
-Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re:Rruga "Myslym Keta", ndertese 
private,prone e ortakut te vetem Shish Tufine, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (34).pdf

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141135-05-08
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bulmet,mish,produktet dhe nenproduktet e mishit,pije freskuese dhe 
alkoolike,konfeksione,vegla dhe pajisje te ndryshme,materiale hidrosanitare,pajisje 
elektroshtepiake,import-eksport i tyre, me shumice dhe pakice.")          u be            ("Tregti 
mallrash te ndryshem industrial,ushqimore,bulmet,mish,pije freskuese dhe 
alkoolike,konfeksione,vegla dhe pajisje te ndryshme,materiale hidrosanitare pajisje 
elektroshtepiake,import eksport i tyre, me shumice e pakice,ndertim")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195114-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029114")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Shesh 
Ndertimi, 100 m mbi  "Restorant Fresku-n", Qesarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278858-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "350.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim Bilanci")          u be            ("Dorezim Bilanci. Depozitim 
i vendimit nr. 1, date 15.07.2009, per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar te z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239C127E-71F0-45BE-867C-0D1C35C57481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE9D5B7-1420-4D4F-BA8E-79E1E3FF692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4E1DD7-9CBE-4A2B-A7BD-834324F0BF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1C864D-F823-4AE5-8BB9-C3756DDD9A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7615A0-6525-4ADD-9694-B255386A6F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7056FD-1A2D-4052-B25D-B4D9632BF1C3
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Dashnor Memishi, me license nr. 129 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erzen Nesim")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335397-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Shkoze, 
tek Uzina e ish-Traktoreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426772-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze 
(prane Institutit te Fizikes Berthamore), Komuna Dajt;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Shkoze, 
Komuna Dajt, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546230-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
Nr 1, dt 29-04-2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise, riemerimin e adminitsratorit 
dhe depozitimin e statutit.
Objekti ishte            ("Tregti mallrash te ndryshem industrial,ushqimore,bulmet,mish,pije 
freskuese dhe alkoolike,konfeksione,vegla dhe pajisje te ndryshme,materiale hidrosanitare 
pajisje elektroshtepiake,import eksport i tyre, me shumice e pakice,ndertim")          u be            
("Punime dhe montime alumini dhe plastike,fasada xhami dhe fasada me panel 
kompozit,punim dhe montim i dyerve dhe dritareve,ndertim objektesh civile dhe 
industriale,vepra arti,ujesjelles dhe kanalizime.Tregti dhe import-eksport te mallrave 
te ndryshme industriale si dhe cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8A3A2-99CE-4F94-8639-5CEE4DA8F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D26971-201F-46F0-BF79-76326E23997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D5CF67-7382-449F-A052-C4570B312EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80BF5F2-B354-4412-8203-92B0B36E75A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3F35C2-34C8-40F1-8FDF-95E42477795F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5B31D-6B85-46A2-BE54-D232B0424AF1
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interes te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzen Nesim")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/12/2000")            u be              ("29/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzen Nesim")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/12/2003")            u be              ("29/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568463-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
03.06.2011, per mbylljen  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Shkoze, 
Komuna Dajt, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579039-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 21.07.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarak(30 m nga Restorant Fresku) Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635683-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.12.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA47EA-174C-4965-90E0-182AB95F580D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC86B87-B5C9-4300-8974-D9DE8FBDFD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B6DCA8-F4C5-4D00-8618-481179B50AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71B4D10-9F9A-43C3-B2F0-FC6355857C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B18576-5293-4626-B8BB-417989B5B078


7

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907034-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2012, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Mercedes Benz, ngjyre blu, TR 8036 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Ford Transit, ngjyre e kuqe, AA 051 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-916005-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.09.2012, per  per emerimin e Dashnor Memishi ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 18.10.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "135.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "1.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erzen Nesim")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936229-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 16.11.2012, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F1AA7-F943-4672-B4A5-759184DE5B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F1AA7-F943-4672-B4A5-759184DE5B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E693DCF-7B16-486B-AA5B-9EFAC9C6E54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAF6EB5-505C-410E-A5CB-1A00A8DDEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAF6EB5-505C-410E-A5CB-1A00A8DDEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE274BF3-36EB-4528-BB47-FF3B0BA6221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A16B545-C813-4890-8044-2EDEF01C45A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BBFC14-E236-4FCF-AE99-5DDCB6735278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244E9533-DA6A-4048-813C-AFCF543CEAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244E9533-DA6A-4048-813C-AFCF543CEAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF3359C-C901-42C9-8B29-C53CE30AB0C6


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Shesh 
Ndertimi, 100 m mbi  "Restorant Fresku-n", Qesarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416988-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.04.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Asim Vokshi",pallati 141,kati 1,perballe "Credins Bank";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571082-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846079-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.02.2015,per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960A761-C0F8-4F82-A4DC-4630D98F2C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960A761-C0F8-4F82-A4DC-4630D98F2C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D723F6D-BDA1-49FA-B280-A6CD42E0A4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B07233D-798E-403B-A5DB-AEEF3F91A3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFCE7B2-2206-4D79-B92E-5853B884C433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45991D1B-E837-4EC2-9CCD-8DEEE3E9BD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45991D1B-E837-4EC2-9CCD-8DEEE3E9BD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8738355E-5E5A-4652-A811-407884FDA7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD483F-CDFA-4239-AD5E-6BCDD83DFA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF9EA0C-9DDC-4ED9-8F60-8B2C22EC5076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B464B52C-6414-45B3-BDAF-9EC0CEEF677D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDA6FC-16B5-45F6-A3E9-F2E773982A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDA6FC-16B5-45F6-A3E9-F2E773982A9D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati Nr. 19, përballe stadiumit 
Selman Stermasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852611-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983097-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike, ndryshimi i numrit te 
kontaktit dhe deklarim i nje numri tjeter dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0682029114")          u be            ("0682071019")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("048303344")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@nesimalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166969-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167008-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2B2FB7-65CD-4675-91F7-356E0E302EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1C80F6-9FE3-4EDD-9085-77E102D8F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1C80F6-9FE3-4EDD-9085-77E102D8F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E8911E-7CA2-40B0-9503-84C73CC776A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD4DC86-B04A-43B9-B08A-9DF3EA360799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C33F1-63B9-460B-81AF-28EB8847B815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C33F1-63B9-460B-81AF-28EB8847B815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C2668-9F18-410C-9F80-43A1121C5AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E4F15-8DDA-4405-8D79-3398966D6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939E192F-73D4-42C4-970A-FEE11CFFC24E
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167102-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400060-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Shkoze, tek 
Uzina e ish-Traktoreve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarak(30 m nga Restorant Fresku) Komuna Dajt;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze 
(prane Institutit te Fizikes Berthamore), Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669038-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.04.2016, ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Erzen Nesim, 
per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzen Nesim")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2016")            u be              ("25/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960D6340-47C2-4144-A78B-2A0635310724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640E34F-A3BD-45CD-A0B5-4413708BE71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B46B8-E127-425F-BA17-455BFE7EC4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA04C841-01BF-435F-84E8-BB7BE7270977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA04C841-01BF-435F-84E8-BB7BE7270977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50DF49-B5FF-4C23-BB82-BBBF91C038A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E999CA79-ECF0-401B-A3E2-DBA362D1DC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ABEA5A-7765-4117-A738-F90F4094C894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AA0959-2D1B-411F-B53C-B64080E3B7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E36907-9262-4B35-B1EE-C628054E8B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E36907-9262-4B35-B1EE-C628054E8B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C14A0-FD00-4601-9B2B-DDA9779E2A0C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876570-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Asim Vokshi",pallati 141,kati 1,perballe "Credins Bank";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896737-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763297D3-FB9B-4E8B-97C3-37BC4C2F3FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAF1704-844E-437F-A9D2-FEED3A48260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAF1704-844E-437F-A9D2-FEED3A48260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F187856F-0A76-49B7-A0EE-1AFCD7EFB232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A0264F-8E9A-46BD-A706-1E674E6EBB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC203D7F-E1DA-454A-8A4A-F90C11B29701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC203D7F-E1DA-454A-8A4A-F90C11B29701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8887D3C5-248B-4D51-A833-00A3C120F7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7591CF-1470-4DE1-A206-16ED54319930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7591CF-1470-4DE1-A206-16ED54319930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86F74D0-9320-4EFB-954F-6402F6847FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C225B-0099-4774-B2D5-71A6A0BEDF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A772F-8639-4FBF-B6CB-AB769E1AB21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7B60D-EFB1-4234-BD0C-C819A1236766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC325B9B-9D84-453D-B94A-DC95E4499DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7653338-3B35-45DD-B875-0FF8A2F3EF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7653338-3B35-45DD-B875-0FF8A2F3EF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB4A389-BE1B-4B06-9D35-D25CC922490A


12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982239-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017706-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.02.11.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga e Kavajes, Pallati me Shigjeta, prane Shkolles 
Teknologjike, kryqezimi me Bulevardin Bajram Curri. (Ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390804-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448821-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1B127D-C79D-4FB3-B31B-3554943CCB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6642F0F-0917-46A0-B88D-99D25AB21B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703D677-4269-4381-BA8C-C8D24E154752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E0278B-CEAE-499C-86BF-930F658444E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60F37F7-10C6-4D7B-B27F-F28C2260ACC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60F37F7-10C6-4D7B-B27F-F28C2260ACC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E554C9F-1D57-43A6-88EB-21D1C479F7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940C4ADD-2503-42CA-8951-221246D26366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B961B8-EC9E-4646-B90E-9683100BC102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F8F71-CA4D-4FE5-9C30-B9DD85ED85B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6673E42-75F9-458D-9190-CC169FE28053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6673E42-75F9-458D-9190-CC169FE28053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFE6D44-A88A-4275-8A3A-D304FFDC7D38
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga e Kavajes, Pallati me Shigjeta, prane Shkolles Teknologjike, 
kryqezimi me Bulevardin Bajram Curri. (Ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871164-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU NESIM 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar nesim2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres nesim 
2018.xlsx
BILANCI NESIM 2018.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328517-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë06.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kantier Ndërtimi, Godinë Banimi dhe Shërbimi, Rruga ''Pusi që Lahet Vetë'', Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAE7A02-510B-42EC-8241-7A2ACEEC8BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC60E6-785F-4125-B3EC-9F5298B46D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC60E6-785F-4125-B3EC-9F5298B46D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F272763-DACC-42C6-AE4D-A102839A1C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABD4FB4-D71B-4189-823A-182D106402E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB7089-217B-4E8F-8BFB-1C61E35FF0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E683481-75CB-49E4-8BBE-35ED4C36C126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E683481-75CB-49E4-8BBE-35ED4C36C126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7EE31A-AC02-495A-8421-A28E211DACE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEECFDF-A799-4159-AA43-A89F2A912260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB62B10B-5F1F-424C-8760-C16AEB3F0C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13CA68-234C-4A48-B9EA-9221CC9F522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC731D3-B8B3-4F35-872B-959D2491E9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394E1CD-6F6B-4412-8F83-A8F72AC645D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394E1CD-6F6B-4412-8F83-A8F72AC645D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B87068D-D500-4A1D-9079-B86DAA6E428E
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''Partizani'', Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364677-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "135.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.350.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erzen Nesim")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("135.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erzen Nesim")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627013-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627043-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 03.11.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF29530-D983-4DA8-BBEB-B6176C913AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF29530-D983-4DA8-BBEB-B6176C913AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CAC175-7445-44D3-97EA-F8757C1AE31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B204067-1466-4F61-A9AB-173832D08255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B204067-1466-4F61-A9AB-173832D08255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F426DF01-05D2-4DEA-B45F-7398975E7A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F170BED6-19C8-407F-A482-79825277244F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E241F0-915D-49CE-B9B7-F1717AAFCDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B3CD1-19AC-413E-B54E-0875C1E5E1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535748E-9CDA-4316-81C0-181B475BA04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE28F8-0B1D-4F81-8DD3-37C6039C97F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE28F8-0B1D-4F81-8DD3-37C6039C97F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B35935-6F1C-4DDF-996B-4D8ED1441E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9BA4C-1C49-4130-A9D7-5443BF7A1BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D65A40-5636-4FC3-ACEF-66A051C42F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E40BD3-8681-4C27-B857-A721714A5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BAA9C-14C3-440E-B833-C3959E844EC1
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eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Mercedes Benz, ngjyre blu, TR 8036 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Ford Transit, ngjyre e kuqe, AA 051 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694694-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 25.04.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzen Nesim")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/04/2011")            u be              ("25/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erzen Nesim")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2021")            u be              ("25/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759624-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE FITIMI VITI 2020.PDF
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BILANC 2020.PDF
PASQYRA E POZICIONIT FIANCIAR.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956249-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F888E6D7-B658-481B-89A3-02AC8009839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84794C82-F138-4EF2-82E9-340753727AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84794C82-F138-4EF2-82E9-340753727AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816CC1B2-DDC1-4234-BF96-C0D80D6F5B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816CC1B2-DDC1-4234-BF96-C0D80D6F5B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA41875E-1717-4B59-9626-F96584CC6090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9729E-9A3C-49BC-B544-0C13E6FBE482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF0505F-5A17-40B1-999E-506B9D1D5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5525B7-4046-42ED-A5FF-3B0A1809E0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850A42FE-0785-4944-8A8C-5E6F7F57971D
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Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut per 2021 Nesim.pdf
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046609-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 20212, datë 19.07.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ N E S I M “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K11515001T, me perfaqësues ligjor Erzen Nesim. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158001-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VENDIMIORTAKUTPERNESIM.pdf
.Autorizimperdorezimbilanci.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334907-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.VENDIMIORTAKUTPERNESIM.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Autorizimperdorezimbilanci.pdf
.RAPORTIEKSPERTI.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC68647-B066-4B05-8DBD-9ACB9BE97E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD11E4B-652E-4ACB-B17A-6DB8829A1ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A1D4DE-AE6A-4E0A-8A49-04E3A65FCF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2F2B4E-3AAE-47CB-9259-336DAD4512D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6995B8CB-AC80-43BC-9621-EF2063171CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D15DD4-D81A-4D50-8A2A-1A03CD6A6515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DD0675-68BC-4BFE-8FF0-686A7191245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EADC0A4-C12B-4CA4-B5A9-205FCB7ED921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0475AD-A9D9-4541-BB14-C537E26A7ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105032BC-87BA-4D93-A8F2-E69FDCFBC58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFD4837-BCF7-480F-809D-9AEEFE001D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1BEBFE-1E6D-40AD-92A7-1F3CE8F525FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7DBCCC-7FDB-4DE5-BDA7-157F3ADE599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689CFC93-F201-4817-B0A7-264EE5D7CDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9926C8C7-792C-4FD5-996F-84B5B37925DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2542D295-C79D-4E56-81AD-13F4A8A08689
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Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


